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Nimeäminen perhekeskuksen verkostojohtamisen maakunnalliseen ohjausryhmään ja 
perhekeskusverkoston ohjausryhmään   
  

 Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen järjestämisvastuu 
jakautuu hyvinvointialueelle, kunnille, järjestöille, seurakunnille 
sekä valtion eri toimijoille. Hyvinvointialueen valmistelutyössä, 
PirSOTE-hankkeessa sekä maakunnallisessa LAPE-
ohjausryhmässä on esitetty luotavaksi Pirkanmaalle malli, jossa 
perhekeskuksen verkostojohtamisen rakenteeseen sisältyvät 
paikallinen taso, alueellinen taso ja maakunnallinen taso. 
 
Pirkanmaan hyvinvointialue on pyytänyt nimeämään alueellisiin ja 
maakunnalliseen ohjausryhmään kuntien edustajat. 
 
Hallintosäännön 29 §:n mukaan kunnanjohtaja vastaa kunnan 
yleisestä edunvalvonnasta ja vastaa kunnan yhteistyöstä muiden 
kuntien ja valtiovallan kanssa. 
 

 
Päätös Nimeän perhekeskuksen maakunnalliseen ohjausryhmään 

sivistysjohtaja Aila Luikun ja alueelliseen perhekeskusverkoston 
ohjausryhmään hyvinvointikoordinaattori Anna Helinin. 

 
 
 

Toni Leppänen 
Kunnanjohtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu  
Hallituksen puheenjohtaja 
Hallitus 
Sivistysjohtaja Luikku 
Hyvinvointikoordinaattori Helin  

   
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Kunnanhallitus 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


